
Verordening tot wijziging van de Wegsleepverordening Zaanstad 2019

Het college burgemeester en wethouders van de gemeente Zaanstad;

 

Gelet op artikel 4, derde lid, van de Wegsleepverordening Zaanstad 2019

 

Besluit:

 

de Verordening tot wijziging van de Wegsleepverordening Zaanstad 2019 vast te stellen:

 
 

 

ARTIKEL  I Wijziging verordening
De Wegsleepverordening Zaanstad 2019 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 4, eerste lid, onderdeel 1.3 komt als volgt komt te luiden:

 

Artikel 4, eerste lid, onderdeel 1.3 voor bromfietsen:

a. Voor het uitrijden € 90;

b. Voor het daadwerkelijk afslepen, inclusief het uitrijden € 90;

c. alle onder a en b bedragen zijn inclusief BTW, maar worden verhoogd met 15% gemeentelijke

administratiekosten over de bedragen, exclusief BTW.

 

ARTIKEL  II Wijziging toelichting bij verordening
De toelichting bij de verordening blijft ongewijzigd.

 

ARTIKEL  III Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

ARTIKEL  IV Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening tot wijziging van de Wegsleepverordening

Zaanstad 2019

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Zaanstad in de vergadering

d.d.

14-01-2020

drs. J. Hamming, burgemeester

drs. F.H.M. Apeldoorn, gemeentesecretaris

Nr. 38384

GEMEENTEBLAD 13 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad

Gemeenteblad 2020 nr. 38384 13 februari 20201


